
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2022. gada 29. decembris       Nr. 23 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:59 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Jānis Klaužs 

4. Ginta Kraukle 

5. Jānis Magdaļenoks 

6. Pēteris Romanovskis 

7. Kaspars Stikāns   

8. Maija Spūle   

9. Sanita Pinupe   

10. Valdis Labinskis   

11. Andris Vaivods  

12. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Ināra Kalvāne, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ivans Matrosovs, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Gatis Pastars, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

2) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

3) Laura Purviņa, vecākā juriskonsulta p.i., 

4) Inga Narvida, vecākā juriskonsulte, 

5) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 

6) Indra Upeniece, pašvaldības administrācijas sekretāre, 



2 

 

7) Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

8) Ligita Ancāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājas 

vietniece, 

9) Irēna Stašulāne, Sociālā dienesta vadītāja, 

10) Aija Skarbiniece, Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora p.i., 

11) Janīna Usāre, Jaunsilavas pamatskolas direktore, 

12) Inese Jaunušāne, Jersikas pamatskolas direktore, 

13) Edīte Utnāne, Izglītības pārvaldes speciāliste, 

14) Klavdija Daukšte, Līvānu pamatskolas direktore, 

15) Marija Kostočko, MJIC “Kvartāls” vadītāja, 

16) Ilze Griezāne, Līvānu stikla un amatniecības centra vadītāja, 

17) Edgars Vaivods, Rudzātu speciālās pamatskolas direktors, 

18) Aija Grugule, PII “Rūķīši” vadītāja, 

19) Indra Iesalniece, Līvānu BJSS direktore, 

20) Gunārs Luriņš, J. Graubiņa Līvānu mūzikas un mākslas skolas direktors, 

21) Guntis Stiprais, Līvānu DZKS valdes loceklis, 

22) Raimonds Šubnikovs, Līvānu DZKS valdes loceklis, 

23) Inta Vērdiņa, Līvānu novada Centrālās bibliotēkas direktore, 

24) Iveta Dobele, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja p.i. 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai 

Krauklei 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

Deputāts Valdis Labinskis ierosina izslēgt no darba kārtības 13. punktu par 

Domes priekšsēdētāja un izpilddirektors p.i. ziņojumu. Pamatojums: izsludinātajai 

darba kārtībai nav pievienots nekāds rakstisks dokuments par apspriežamo tematiku. 

Līdz ar to deputātiem liegta iespēja laikus iepazīties ar ziņojumu. 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 2 balsīm “Par” (Jānis Klaužs, Valdis 

Labinskis), 10 balsīm “Pret” (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe),  "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt deputāta Valda Labinska priekšlikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 



3 

 

deputātiem Valdim Labinskim un Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties, apstiprina 

šādu domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par atklātu konkursu uz Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

3. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

4. Par apbalvojuma "Gada balva sportā" piešķiršanu nominācijā "Gada cilvēks 

sportā". Ziņo Ginta Kraukle. 

5. Par apbalvojuma "Gada balva sportā" piešķiršanu nominācijā "Labākā sporta 

komanda". Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu”. Ziņo Jānis Magdalenoks. 

7. Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

8. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Līvānu novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. 

gadam”” apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

9. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Līvānu novada pašvaldības dāvinājumiem un 

ziedojumiem 2022. gadam”” apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

10. Par telpu nomu. Ziņo Andris Vaivods. 

11. Par amatu klasificēšanas tabulas apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

12. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktoru. Ziņo Andris Vaivods. 

13. Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora vietnieka 

informācija. Ziņo Andris Vaivods. 

 

2. Par atklātu konkursu uz Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Saskaņā ar Likuma “Par pašvaldībām” 68.pantu, Līvānu novada domes 2021. 

gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr. 20 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 

29. punktu ir noteikts, ka Līvānu novada pašvaldībā ir izpilddirektors, kurš saskaņā ar 

likumā un noteikumos noteikto ir atbildīgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības 

kapitālsabiedrību darbu, veic pienākumus saskaņā ar normatīvajiem aktiem, Domes 

lēmumiem, Domes priekšsēdētāja vai priekšsēdētāja vietnieka rīkojumiem un amata 

aprakstu.  

Lai izraudzītu izpilddirektora amatam vispiemērotāko kandidātu un šajā 

procesā nodrošinātu atklātību un vienlīdzīgas tiesības pretendēt uz šo amatu, 

izpilddirektora amata pretendentu atlasei rīkojams atklāts konkurss. Ņemot vērā 

iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9. punktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks, 



4 

 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam 

balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Organizēt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu 

atlases konkursu.  

2. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu 

atlases konkursa nolikumu /skat. pielikumu/. 

3. Līvānu novada pašvaldības administrācijai veikt visas nepieciešamās  

darbības, kas saistītas ar pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlases 

konkursa organizēšanu.  

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes priekšsēdētājs Andris 

Vaivods. 

 

Pielikumā: konkursa nolikums ar pielikumiem uz 9 lpp. 

 

3. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada dome apbalvo ar naudas balvām sportistus saskaņā ar Līvānu 

novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu 

piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” (turpmāk – Noteikumi).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu 

21.panta pirmās daļas 27. punktu un ņemot vērā Līvānu novada domes Sporta 

komisijas 2022. gada 19. decembra ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav  un deputātiem 

Andrejam Bondarevam un Mārītei Vilcānei balsošana nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā 

pasaules un Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši Noteikumu 

3.2. punktam, apbalvot ar naudas balvu: 

1.1. MADARU LIEPNIECI- par piedalīšanos Latvijas sieviešu izlases U18 

izlases sastāvā Pasaules kausā 3x3- 200,00 EUR; 

1.2. SANTU SANIJU VUŠKĀNI- par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā 

Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrā WU-19 -200,00 EUR; 

1.3. NIKITU BONDAREVU- par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā 

Eiropas čempionātā vieglatlētikā U-18-200,00 EUR; 

1.4. RAIMUNDU BEGINSKI- par piedalīšanos Eiropas čempionātā 

ratiņbasketbolā B divīzijā C grupā-200,00 EUR; 

 



5 

 

2. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, 

apbalvot ar naudas balvu:  

2.1. VARI PEISENIEKU- par 1. vietu Pasaules veterānu čempionātā 24 

stundu rogainingā  Čehijā– 200,00 EUR. 

2.2. LEONTĪNI VĪTOLU- par izcīnīto 1. vietu Pasaules vieglatlētikas 

čempionātā vecmeistariem Somijā, Tamperē  200 m- 200,00 EUR; 

2.3. ALĪDU ĀBOLU- par 2. vietu Pasaules veterānu čempionātā 24 stundu 

rogainingā Čehijā – 150,00 EUR. 

2.4. JĀNI MANKOVSKI- par izcīnīto 3. vietu Pasaules vieglatlētikas 

čempionātā vecmeistariem Somijā, Tamperē  desmitcīņā vecuma grupā 80+ - 100,00 

EUR 

2.5. JURI LEBEDOKU- par 3. vietu Eiropas veterānu čempionātā 

vieglatlētikā Spānijā, Bragā trīssoļlēkšanā vecuma grupā 65+ – 100,00 EUR. 

2.6. GEORGIJU STOĻEROVU- par izcīnīto 2. vietu Pasaules čempionātā 

svara stieņa spiešanā guļus 75 kg svara kategorijā – 150,00 EUR. 

3. Par izcīnītām godalgotām vietām pasaules un Eiropas kausos atbilstoši 

Noteikumu 3.8.2. neolimpiskajos sporta veidos: JĀNI FREIMANI-par izcīnīto 3. 

vietu Pasaules kikboksa kausā Ungārijā  K-1 versijā svara kategorijā 63,5 kg.- 75,00 

EUR.  

4. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem 

atbilstoši Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu: 

4.1. VITU ORMANI- par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 10 000 m 

soļošanā- 200,00 EUR; 

4.2. ZOJU RIBUŠU- par izcīnīto 3. vietu 3000 m soļošanā Latvijas 

čempionātā soļošanā telpās- 150,00 EUR. 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem)  un 

junioru čempionātos  atbilstoši Noteikumu 3.13.1. punktam olimpiskajos sporta 

veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

5.1. EMĪLU SPURIŅU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas vieglatlētikas U-18  un 

U-20 čempionātā 5000 m soļošanā- 180,00 EUR; 

5.2. LĪVU MARIJU BARKAUSKU - par izcīnīto 2. vietu Latvijas 

vieglatlētikas U-18 un U-20 čempionātā 3000 m soļošanā- 130,00 EUR; 

5.3. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU- par izcīnīto 3. vietu Latvijas 

vieglatlētikas U-18 un U-20 čempionātā 5000 m soļošanā- 80,00 EUR 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem 

atbilstoši Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar 

naudas balvu:  

6.1. JĀNI RATNIEKU- par izcīnīto 1. vietu GPC Latvijas čempionātā 

trīscīņā-100,00 EUR. 

6.2. ZIGMUNDU RUDZĪTI- par izcīnīto 2. vietu Ventspils 26. starptautiskajā 

čempionātā kikboksā “Latvia Open 2022” – 80,00 EUR; 



6 

 

6.3. LINARDU POZDIŠEVU- par izcīnīto 2. vietu Ventspils 26. 

starptautiskajā čempionātā kikboksā “Latvia Open 2022” – 80,00 EUR; 

6.4. ANTONU SENAKOVU - par izcīnīto 2. vietu Ventspils 26. 

starptautiskajā čempionātā kikboksā “Latvia Open 2022”– 80,00 EUR 

6.5. INTARU SAUSKĀJU - par izcīnīto 2. vietu GPC Latvijas čempionātā 

spiešanā guļus - 80,00 EUR. 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

7.1. ANNU IVBULI - par izcīnīto 1. vietu 59. Latvijas  pašvaldību sporta 

veterānu-senioru sporta spēlēs 1 km krosā vecuma grupā 75+ - 80,00 EUR; 

7.2. GUNDEGU JURĀNI - par izcīnīto 1. vietu 2000 m  krosa skrējienā 

vecuma grupā 60+ 57. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 

80,00  

EUR; 

7.3. MĀRĪTI VILCĀNI - par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā 59. Latvijas   

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vecuma grupā 60+ - 80,00   EUR: 

7.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu augstlēkšanā vecuma grupā 

45+ 59. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā telpās 

- 80,00 EUR;   

7.5.MADARU GAVARI- par izcīnīto 1. vietu 800 m vecuma grupā 30+ 59. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 80,00 EUR;   

7.6. KITIJU VALTERI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 10 km -  

60,00 EUR;  

7.7. NATĀLIJU KRUPINU- par izcīnīto 2. vietu 800 m vecuma grupā 35+ 

59. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā -60,00 

EUR;   

7.8. VILMU LOJĀNI- par izcīnīto 3. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 80+ 

Latvijas čempionātā vieglatlētikā vecmeistariem - 40,00 EUR; 

7.9. BEĀTI VENSBERGU - par izcīnīto 3. vietu 15 km šosejas riteņbraukšanā 

vecuma grupā 30+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs 

riteņbraukšanā- 40,00 EUR; 

7.10. ARVILU BUŠMANI- par izcīnīto 1. vietu 800 m vecuma grupā 55+- 59. 

Latvijas pašvaldību  sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 80,00 EUR; 

7.11. FEOKTISTU PUŠŅAKOVU- par izcīnīto 1. vietu 800 m vecuma grupā 

70+- 59.Latvijas pašvaldību  sporta veterānu-senioru sporta spēlēs-80,00 EUR; 

7.12. JĀNI VAŽŅEVIČU- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma 

grupā 60+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 80,00 EUR;  

7.13. JĀNI LUDĀNU- par izcīnīto 1. vietu lodes grūšanā vecuma grupā 75+ 

59. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 80,00 EUR; 

7.14. KRISTAPU JANKOVSKI- par izcīnīto 2. vietu lodes grūšanā vecuma 

grupā 35+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR;  

7.15. RAIMONDU GRĪGU- par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 

50+ 59. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 



7 

 

7.16. JĀNI MĀSĀNU- par izcīnīto 3. vietu lodes grūšanā vecuma grupā 50+ 

59. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs 40,00 EUR;  

7.17. JURI ŠVIRKSTU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas veterānu čempionātā 24 

stundu rogainingā- 80,00 EUR; 

7.18. JURI ZVIRGZDU- par izcīnīto 1. vietu orientēšanās sportā  vecuma 

grupā 75+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 80,00 EUR; 

7.19. ULDI ALKSNI - par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma grupā 

75+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

7.20. ANDRI KOSMOČOVU- par izcīnīto 3. vietu orientēšanās sportā  

vecuma grupā 65+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 

40,00 EUR; 

7.21. VOLDEMĀRU LIMANI- par izcīnīto 3. vietu galda tenisā vecuma 

grupā 70+ 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR. 

8. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši noteikumu 

3.16.1. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

8.1. Līvānu novada pašvaldības sieviešu volejbola komandu 35+ par izcīnīto 

3. vietu 59.Latvija  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs volejbolā un 

apbalvot Lolitu Kalniņu-Havrenoku, Ilzi Višņevsku, Madaru Miķelsoni, Maiju 

Putniņu, Artu Stelpi, Inese Garklāvu, Gitu Griezni, Antru Švernu –160,00 EUR  

kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim; 

8.2. Līvānu novada pašvaldības vīriešu mini futbola komandu grupā 50+ par 

izcīnīto   3. vietu 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā 

telpās un apbalvot komandas locekļus Juriju Vasiļjevu, Ivaru Paegli, Vjačeslavu 

Čertogonovu, Sergeju Laptevu, Vadimu Kononovu, Vadimu Kibišu, Igoru Solovjovu, 

Sergeju Sotčenko, Valdi Činguli, Vjačeslavu Korotkinu- 200,00 EUR kopsummā, to 

sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim; 

8.3. Līvānu novada pašvaldības vīriešu mini futbola komandu grupā 40+ par 

izcīnīto 3. vietu 59.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā 

un apbalvot Andri Vaikuli, Raiti Dāvidsonu, Vitāliju Turčinski, Igoru Bartašunas, 

Jevgēniju Kirilovu, Daini Bāli, Edgaru Lazdānu, Valēriju Šakeli, Mihailu Šabanovu, 

Fjodoru Bogdanovu -200,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās 

katram komandas loceklim. 

9. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši Noteikumu 

3.16.2. punktam, apbalvot ar naudas balvu: Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas 

sieviešu basketbola komandu U-16 par izcīnīto 3. vietu Starptautiskā turnīrā 

“BASKETBALL WIEN EASTER TOURNAMENT 2022” un apbalvot Paulu 

Smilškalni,  Rebeku Kalniņu, Loretu Čamani, Adriānu Grūberti, Kristiānu Grūberti, 

Evelīnu Zubovu,  Elizabeti Jakubenoku, Keitu Ziemeli, Ketrīnu Ozoliņu - 360,00 

EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim 

10. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un 

izcīnītajām godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. 

punktam, apbalvot ar naudas balvu sekojošus trenerus:  

  10.1. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -100,00 EUR; 

  10.2. ANDREJU KLIMENTJEVU – basketbola treneri- 100,00 EUR; 



8 

 

 10.3. VJAČESLAVU GRIGORJEVU - vieglatlētikas treneri- 100,00 EUR; 

 10.4. INETU SMILŠKALNI- basketbola treneri – 180,00 EUR; 

 10.5. MĀRĪTI VILCĀNI- vieglatlētikas treneri- 65,00 EUR; 

 10.6. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneri – 40,00 EUR. 

11. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 5820,00 EUR paredzēt   

Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta sadaļas budžetā 2023. 

gadam.  

12. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem 

līdz 2023. gada 28.februārim. 

13. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija 

Smirnova un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Uzskaites nodaļas vadītāja – 

galvenā grāmatvede Ināra Gribonika 

 

4. Par apbalvojuma "Gada balva sportā" piešķiršanu nominācijā  

"Gada cilvēks sportā". 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2022. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2022. gadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta 

noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” 2.4.1, 2.4.2., 42.1., 42.2.apakšpunktu, Līvānu novada domes sporta komisijas 

2022.gada 25.novembra lēmumu Nr.11-5, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Gada cilvēks sportā”  

Madarai Liepniecei, par piedalīšanos Latvijas izlasē U-18 vecuma grupā Baltijas 

kausā basketbolā, Pasaules kausā 3x3 U-18 vecuma grupā, Latvijas Jaunatnes 

basketbola līgas čempiones titulu U-19 vecuma grupā, pozitīva Līvānu novada tēla 

veidošanā (izvirza  Līvānu novada Sporta komisija)  un apbalvot ar Līvānu novada 

domes Pateicību un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas). 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija 

Smirnova un Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

 

 

 



9 

 

5. Par apbalvojuma "Gada balva sportā" piešķiršanu nominācijā  

"Labākā sporta komanda". 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2022. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2022. gadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta 

noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” 2.4.1, 2.4.2., 42.1., 42.2.apakšpunktu, Līvānu novada domes sporta komisijas 

2022.gada 25.novembra lēmumu Nr.11-5, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Labākā sporta 

komanda”  Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas U-16 meiteņu basketbola 

komandai (Paula Smilškalne,  Rebeka Kalniņa, Loreta Čamane, Adriāna Grūberte, 

Kristiāna Grūberte, Evelīna Zubova, Elizabete Jakubenoka, Keita Ziemele, Ketrīna 

Ozoliņa), izvirza 20 Līvānu novada iedzīvotāji un Līvānu novada Sporta komisija,  un 

apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti 

euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu nomaksas), to sadalot proporcionāli vienādās 

daļās katram komandas loceklim. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija 

Smirnova un Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

6. Par saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”. 

 

Ziņo Jānis Magdalenoks 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada pašvaldība ir precizējusi Līvānu novada domes 2022.gada 

29.septembra saistošos noteikumus Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu” atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 5. un 

6.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 28. septembra noteikumu Nr.906 "Dzīvojamās 

mājas sanitārās apkopes noteikumi" 4. punktu, Ministru kabineta 2014. gada 

19.augusta noteikumu Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi" 158.punkta otro 

apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, Jānis 



10 

 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt precizētos  Līvānu novada domes 2022.gada 29. septembra 

saistošos noteikumus Nr.10 „Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā 

termiņā atzinums nav nosūtīts Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai Līvānu novada 

bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un pašvaldības mājas 

lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās nodaļas 

vadītāja Inta Raubiška, bet par saistošo noteikumu publicēšanu ir Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja Kristīne Birzāka. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada būvvaldes 

vadītāja Diāna Rjaboškapova. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) saistošie noteikumi Nr.10 „ Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu” uz 4 lpp., 

2) saistošo noteikumu Nr.10 „ Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

7. Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Andrejam Bondarevam, domes 

priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

 

Līvānu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 30. novembrī ir 

saņemts biedrības “For Better”, reģistrācijas Nr.40008286742 (turpmāk – biedrība) 

iesniegums (reģistrēts Pašvaldības lietvedības sistēmā ar Nr. LNP/2.1.6/22/3107) ar 

lūgumu pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) velotrases konstrukcijas “BTA Velozinis 

Pilsēta B”, kā arī to piegādi un uzstādīšanu šādā sastāvā: 

1. Velotrases konstrukcija “BTA Velozinis Pilsēta B” – 7550 EUR (septiņi 

tūkstoši pieci simti piecdesmit euro) un PVN 21%; 

2. Transportēšana – 566 EUR (pieci simti sešdesmit seši euro) un PVN 21%; 



11 

 

3. Trases uzstādīšana – 1000 euro (viens tūkstotis euro) un PVN 21%. 

Ziedojuma (dāvinājuma) kopējā vērtība saskaņā ar biedrības sniegto 

informāciju ir 9116 EUR (deviņi tūkstoši viens simts sešpadsmit euro) un PVN 21%. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14. 

panta otrā daļa nosaka, ka valsts amatpersona, kā arī koleģiālā institūcija, var pieņemt 

ziedojumu publiskas personas institūcijas vārdā, ja ziedojuma pieņemšana valsts 

amatpersonai nerada interešu konfliktu un neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz 

ziedotāju. Konkrētus ierobežojumus ziedojuma pieņemšanai nosaka minētā panta 

ceturtā un piektā daļa. Savukārt minētā panta sestā daļa nosaka, ka pirms ziedojuma 

pieņemšanas nepieciešama augstākas amatpersonas vai koleģiālās institūcijas 

rakstveida atļauja.  

Atbilstoši minētā panta pirmajai daļai par ziedojumu šā likuma izpratnē 

uzskatāma finanšu līdzekļu, preces vai pakalpojumu bezatlīdzības atvēlēšana 

(nodošana) noteiktiem mērķiem. 

Dāvinājuma (ziedojuma) mērķis – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 

un sportu, uzlabot velosipēda braukšanas prasmes drošos apstākļos bērniem un 

pusaudžiem, samazināt ceļu satiksmes negadījumu incidentu skaitu.  

Pašvaldības 2018. gada 27. septembra noteikumu “Par finanšu līdzekļu vai 

mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Līvānu novada 

pašvaldībā” 8. punkts nosaka, ka gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa vai 

mantas vērtība pārsniedz 10000 EUR, nepieciešams Līvānu novada domes lēmums. 

Pašvaldība, izvērtējot biedrības sniegto un Pašvaldības rīcībā esošo 

informāciju, nav konstatējusi likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 14. panta otrajā daļā noteiktos ierobežojumus, lai ziedojums 

(dāvinājums) nevarētu tikt pieņemts.  

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 14. panta piektajai daļai Pašvaldība nav konstatējusi, ka divus gadus pēc 

ziedojuma pieņemšanas Pašvaldībai varētu iestāties pienākums attiecībā uz biedrību 

izdot administratīvos aktus, izņemot obligātos administratīvos aktus, veikt 

uzraudzības vai kontroles funkcijas un vai ziedojuma pieņemšana varētu radīt interešu 

konfliktu vai ierobežot Pašvaldības normatīvajos aktos noteikto funkciju vai 

uzdevumu izpildi. 

Izvērtējot biedrības “For Better” 2022. gada 30. novembra iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14. panta otro, ceturto, piekto un sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 4. un 6. punktu, Pašvaldības 2018. gada 27. septembra noteikumu “Par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu 

Līvānu novada pašvaldībā” 8. punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 12 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atļaut pieņemt Līvānu novada pašvaldības īpašumā no biedrības “For 

Better”, reģistrācijas Nr.40008286742, ziedojumu (dāvinājumu) - velotrases 



12 

 

konstrukcijas “BTA Velozinis Pilsēta B”, to piegādi un uzstādīšanu, iekļaujot to 

Pašvaldības aktīvu sastāvā par kopējo vērtību 9116 EUR (deviņi tūkstoši viens simts 

sešpadsmit euro) un PVN 21%. 

2. Noteikt Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāju Intu 

Raubišku par atbildīgo personu par līguma slēgšanu. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada  pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods aizrāda deputātam Jānim Klaužam par 

domes sēdes norises kārtības neievērošanu un lūdz veikt ierakstu protokolā. 

 

8. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Līvānu novada pašvaldības 

pamatbudžetu 2022. gadam”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra 

saistošos noteikumus Nr.16 „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Līvānu novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. 

gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus 

triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1) Līvānu novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra saistošie noteikumi 

Nr.16 „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 3 „Par Līvānu novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. gadam””  ar pielikumiem 

uz 23 lpp. 

2) Paskaidrojuma raksts ar pielikumu uz 12 lpp. 



13 

 

 

9. Par saistošo noteikumu „ Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Līvānu novada pašvaldības 

dāvinājumiem un ziedojumiem 2022. gadam”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra 

saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Līvānu novada pašvaldības dāvinājumiem un 

ziedojumiem 2022. gadam”” (skat. pielikumā ). 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus 

triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu 

nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:   

1) Līvānu novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra saistošie noteikumi 

Nr.17„Grozījumi Līvānu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 4 „Par Līvānu novada pašvaldības dāvinājumiem un ziedojumiem 2022. gadam”” 

uz 3 lpp. 

2) Paskaidrojuma raksts ar pielikumu uz 3 lpp. 

 

10. Par telpu nomu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Izskatot Valsts probācijas dienesta, Reģ. Nr. 90001625082,  juridiskā adrese 

Lomonosova iela 9, Rīga, LV-1019, 2022.gada 17.novembra vēstuli Nr.1110-1-

44/NOS2022/63/1003 par nomāto telpu nomas pagarināšanu līdz 2027.gada 

31.decembrim, nepaaugstinot līdzšinējo nomas maksas apmēru, konstatēts, ka saskaņā 

ar 2019.gada 12.decembra telpu nomas līgumu Nr. LNP/2-13.6/19/29 (Dienesta 



14 

 

līguma reģ. Nr.1120-1-69/LIG2019/61/66) Valsts probācijas dienestam no 2020.gada 

1.janvāra iznomāta telpa ar litera Nr. 11a (35,1 m2 platībā, 102.kab.), kas atrodas 

Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra ēkas Domes ielā 3, Līvānos, 1.stāvā, 

piemērojot telpas nomas maksai 50% atvieglojumu saskaņā ar Līvānu 

uzņēmējdarbības atbalsta centra maksas pakalpojumu cenrādī noteikto nomas maksas 

cenu mēnesī otrajā nomas gadā, tas ir 0,71 EUR/m2 mēnesī, kopā par iznomāto 

platību 24,92 EUR mēnesī un atbilstošas likmes PVN, Valsts probācijas dienesta 

funkciju īstenošanai. 

Ņemot vērā Valsts probācijas dienesta ieguldījumu sabiedrības drošības 

veicināšanā, un ievērojot vietējās sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas izmantošanas noteikumi” 7., 12., 18., 

31.punktu, ņemot vērā Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra maksas pakalpojumu 

cenrādi, kas apstiprināts ar Līvānu novada domes 2015.gada 17.decembra lēmumu Nr. 

20-12  (ar grozījumiem Līvānu novada domes 31.03.2022. lēmuma Nr.6-21 

redakcijā), Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Valsts probācijas dienestu, Reģ. Nr. 90001625082, juridiskā 

adrese Lomonosova iela 9, Rīga, LV-1019, 2019.gada 12.decembrī noslēgto telpu 

nomas līgumu Nr. LNP/2-13.6/19/29 (Dienesta līguma reģ. Nr.1120-1-

69/LIG2019/61/66) par telpu ar litera Nr. 11a (35,1 m2 platībā, 102.kab.), kas atrodas 

Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra ēkas Domes ielā 3, Līvānos, 1.stāvā, no 

2023.gada 1.janvāra līdz 2027.gada 31.decembrim, piemērojot telpas nomas maksai 

81,41% atvieglojumu no Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra apstiprinātās nomas 

maksas cenas mēnesī trešajā gadā, tas ir 0,71 EUR/m2 mēnesī, kopā par iznomāto 

platību 24,92 EUR mēnesī un atbilstošas likmes PVN.  

2. Lēmuma 1.punktā notiktā nomas maksa piemērojama ar 2023.gada 

1.janvāri. 

3. Noteikt, ka papildus nomas maksai tiek maksāts par patērēto siltumu (50% 

apmērā proporcionāli aizņemtajai platībai no ēkas apkures kopējām izmaksām). 

4. Noteikt, ka par patērēto elektroenerģiju tiek maksāts saskaņā ar Līvānu 

novada pašvaldības izrakstīto rēķinu, kas sagatavots, pamatojoties uz elektroenerģijas 

skaitītāja datiem iznomātajā telpā atbilstoši pakalpojuma sniedzēja tarifiem. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par vienošanās slēgšanu ar Valsts probācijas dienestu, 

reģ. Nr. 90001625082, juridiskā adrese Lomonosova iela 9, Rīga, LV-1019,  ir Līvānu 

novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un administratīvās nodaļas 

vadītāja Inta Raubiška. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centra vadītāja p.i. Normunds Brukmanis. 



15 

 

7. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

Pielikumā: telpu izvietojuma plāns uz 1 lpp. 

 

11. Par amatu klasificēšanas tabulas apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

2022.gada 1.jūlijā stājas spēkā būtiski grozījumi Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā, kuru mērķis ir veicināt valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba snieguma efektivitāti un 

kvalitāti, uzlabojot atlīdzības konkurētspēju - līdz 2027. gadam nosakot pakāpenisku 

pāreju, lai saniegtu mēnešalgu mērķa līmeni valsts pārvaldē atbilstoši 80% (vidēji) no 

privātajā sektorā maksātā darba samaksas līmeņa, kā arī mainot proporciju starp darba 

samaksas pastāvīgo un mainīgo daļu un ieviešot citus mūsdienīgus darba samaksas 

risinājumus. 

 Ņemot vērā šos grozījumus, ir izstrādāta Līvānu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku amatu klasificēšanas tabula, paredzot tās spēkā stāšanās 

termiņu 2023.gada 1.janvārī. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, un 13.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt 

domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, 

pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību, 

41.panta pirmo daļu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma prasības un ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 22.decembra 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt amatu klasificēšanas tabulu (skat pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veic Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: tabulas uz 29 lpp. 

 

 

 

 



16 

 

12. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktoru. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

Vārds tiek dots Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amata pretendentei Aijai 

Skarbiniecei 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.496 

„Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” un Līvānu novada domes 2022.gada 29.septembra Nolikumu 

„Pretendentu atlases konkurss uz vakanto Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora 

amatu”, Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktora amata pretendentu atlases komisija 

2022.gada 23.decembrī izskatīja kandidātu iesniegtos pieteikumu, uzklausīja 

kandidātu un pieņēma lēmumu virzīt Aijas Skarbinieces kandidatūru apstiprināšanai 

Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktores amatā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2.punktu, un Aijas Skarbinieces, dzīvesvieta 

Rīgas ielā 57A-19 , Līvānos, Līvānu novadā, LV-5316, 2022. gada 16.decembra 

pieteikumu Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktores amatam (reģistrēts LNP 

19.12.2022. Nr. 2.2.26/22/91), Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Par Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktores amatā virzīt Aiju 

Skarbinieci, dzīvesvieta Rīgas iela 57A-19, Līvānos, Līvānu novadā, LV-5316. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldei nosūtīt lēmumu saskaņošanai uz Izglītības un 

zinātnes ministriju. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

13. Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora vietnieka 

informācija. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai  

Krauklei 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

2.decembrī izpilddirektora p.i. Aija Usāne apmeklēja Latvijas Pašvaldību 

izpilddirektoru asociācijas sanāksmi Aizkrauklē. 

6.decembrī dalībai biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” biedru sapulcē 

Rīgā.  



17 

 

7.decembrī dalība LPS Tautsaimniecības komitejā un Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejas sēdē Rīgā. 

8.decembrī priekšsēdētāja vietniece G.Kraukle un atbildīgie administrācijas darbinieki 

uzņēma Ukmerģes pašvaldības delegāciju pieredzes apmaiņā Līvānu novada iestādēs. 

8.decembrī dalība Europe Direct projekta aktivitāšu cikla pasākuma atklāšanā kopā ar 

novada skolu jauniešiem un Eiropas Parlamenta deputāti Daci Melbārdi JIC 

“Kvartāls” telpās.   

9.decembrī domes priekšsēdētājs A.Vaivods un priekšsēdētāja vietniece G.Kraukle 

tikās ar novada lielākajiem uzņēmējiem par palīdzības kravas komplektēšanu 

nosūtīšanai uz Ukrainu. 

11.decembrī dalība Latvijas Sporta Veterānu savienības izcilāko sporta veterānu 

apbalvošanā kultūras centrā “Ulbrokas pērle”. 

12.decembrī dalība Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrādes darba grupas 

sanāksmē.  

13.decembrī darba sanāksme par operatīvi veicamajiem sniega tīrīšanas darbiem ar 

atbildīgajiem speciālistiem un uzņēmumiem.   

14.decembrī dalība Vides aizsardzības un reģionālās attīstības konferencē par Eiropas 

Savienības fondu apguves jautājumiem.  

16.decembrī Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja amata pretendentu 

izvērtēšanas komisijas sēde. 

19.decembrī dalība darba sanāksmē ar Līvānu novada administrācijas nodaļu 

vadītājiem jautājumā par amatu klasifikācijas sistēmas ieviešanu pašvaldībā.  

20.decembrī dalība darba sanāksmē ar Līvānu novada iestāžu vadītājiem jautājumā 

par amatu klasifikācijas sistēmas ieviešanu pašvaldībā.  

22.decembrī dalība pastāvīgo komiteju sēdēs. 

23.decembrī notika kandidātu izvērtēšana Līvānu novada Bērnu un jauniešu centra 

vadītāja vakancei. 

23.decembrī dalība projektu ideju apspriešanas sanāksmē saistībā ar Latvijas – 

Lietuvas INRERREG programmas projektu konkursu. 

23.decembrī notika dzīvokļu jautājumu komisijas sēde. Sēdi vadīja izpiddirektora p.i. 

Aija Usāne. 

26.decembrī darbība ugunsgrēka Līvānos, Saules ielā 26 lokalizācijas pasākumu 

koordinēšanā sadarbība ar atbildīgajiem dienestiem un pašvaldības speciālistiem.  

27.decembrī dalība projektu vadības grupas darba sanāksmē.  

29.decembrī notika kandidātu izvērtēšana Līvānu novada pašvaldības 

energopārvaldnieka vakancei. 

Katru pirmdienu tika rīkotas pašvaldības vadības sanāksmes, kurās tika pārrunāta 

aktuālā situācija pašvaldībā un tuvākā perioda uzdevumi. 



18 

 

Katru otro pirmdienu norisinājās Līvānu novada pašvaldības vadības, pagastu 

pārvalžu vadītāju un administrācijas darbinieku plānošanas sanāksme. 

Katru otrdienu notika Līvānu novada pašvaldības vadības un par projektu īstenošanu 

atbildīgo darbinieku sanāksmes. 

Sēde slēgta plkst. 12:16 

Protokols parakstīts 2022. gada 30. decembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja /paraksts/   I. Raubiška 

 


